
 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 listopada 2020 r.  

 

w sprawie likwidacji studiów pierwszego stopnia na kierunku inżynieria środowiska  

o profilu ogólnoakademickim na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i § 110 ust. 4 Statutu 

UKSW, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

 

Z dniem 1 października 2020 r. likwiduje się stacjonarne studia pierwszego stopnia na kierunku 

inżynieria środowiska o profilu ogólnoakademickim na Wydziale Biologii i Nauk  

o Środowisku. 

 

§ 2. 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia w trybie określonym w art. 429 pkt 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.) 

zawiadamia właściwe organy o zaprzestaniu prowadzenia studiów, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


